ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC      Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022
V/v tiếp và làm việc

với Đoàn công tác

tỉnh Oita, Nhật Bản

          Kính gửi:

          - Sở Ngoại vụ;

  - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ngày 09/12/2022 UBND tỉnh có Công văn số 6266/UBND-NC về việc

tiếp và làm việc với Đoàn công tác tỉnh Oita, Nhật Bản (vào lúc 08h30 sáng

ngày 14/12/2022 tại Trụ sở UBND tỉnh Quảng Ngãi).

Tuy nhiên, do lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác đột xuất nên giao Lãnh

đạo Sở Ngoại vụ phối hợp với lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

và các cơ quan có liên quan thực hiện, tổ chức tiếp và làm việc với Đoàn công

tác tỉnh Oita, Nhật bản theo nội dung Công văn số 6266/UBND-NC ngày

09/12/2022; báo cáo UBND tỉnh kết quả./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH,

HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, NC(cvlong103).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Chí Phương

		2022-12-13T16:49:53+0700

		2022-12-13T16:53:37+0700

		2022-12-13T16:53:37+0700

		2022-12-13T16:53:37+0700

		2022-12-13T19:28:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!